

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород Банк получателя		БИК	042202824
		Сч. №	30101810200000000824
ИНН 0274390730	КПП 027401001	Сч. №	40702810129320003255
Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛТЕХ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1219 от 19 августа 2026 г.

Поставщик **Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛТЕХ", ИНН 0274390730, КПП 027401001, 450103, Республика Башкортостан, г.о. Город Уфа, г Уфа, ул Менделеева, дом 1/1, помещение**
(Исполнитель): **1, тел.: 8 (347) 287-1000**

Покупатель **ФГБОУ ВО "СЕВКАВГА", СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ, СКГА, ИНН 0901006061, КПП 090101001, 369001, Карачаево-Черкесская Республика, г. Черкесск, ул.**
(Заказчик): **Ставропольская, дом 36**

Основание: **Основной договор**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Память DIMM DDR3 4096MB PC12800 1600MHz	20	шт	1 998,75	39 975,00
2	Оперативная память A-Data Premier AD4U320016G22-SGN DDR4 - 1x 16ГБ 3200МГц	4	шт	15 120,00	60 480,00
3	IP-Телефон Yealink SIP-T30	2	шт	5 248,75	10 497,50
4	Твердотельный накопитель SSD 2.5" SATA-3 512Gb A-Data SU650 [ASU650SS-512GT-R] TLC 3D NAND (R520/W450MB/s)	20	шт	8 200,00	164 000,00
5	Жесткий диск 2.5" SAS 2,4Tb Seagate Exos 10E2400 [ST2400MM0129] 10000 об/мин, Cache 256Mb EU/CN	6	шт	68 908,75	413 452,50
6	Батарейка GP [CR2032, Литиевая, 10 шт.]	2	шт	1 062,50	2 125,00
7	Кабель 6.3 Jack (M) - XLR (F), 2m, Ugreen [AV131]	1	шт	812,50	812,50
8	Колонки SVEN G342 [формат акустики-2.0, 8 Вт, проводной ПДУ, Bluetooth, питание - от USB	2	шт	2 497,50	4 995,00
9	Кабель HDMI-HDMI KEYRON 1,5m P2-N015 [premium 8k, v2.1, коннектор металл, оболочка хлопок, круглый, серый]	1	шт	1 062,50	1 062,50
10	Активный оптический кабель HDMI 19M/M, ver. 2.1, 8K@60 Hz 15m Telecom <TCG2120-15M>	1	шт	4 623,75	4 623,75
11	Коммутатор Zyxel GS1200-8HPV2 8x10/100/1000Base-TX, POE	1	шт	16 248,75	16 248,75
12	Микрофон Behringer BV4038 [настольный, конденсаторный, суперкардиодный, USB C, черный]	1	шт	10 498,75	10 498,75

Итого: 728 771,25
Сумма НДС: 160 329,69
Всего к оплате: 889 100,94

Всего наименований 12, на сумму 889 100,94 руб.

Восемьсот восемьдесят девять тысяч сто рублей 94 копейки

Срок поставки 10-15 рабочих дней.

Руководитель

Хуснутдинов А. Р.

Бухгалтер

Григоровская О. Г.

